
  
   

5/3/18 

śnieżne dni 

jest mi bardzo przykro, że tak wiele zakłócenie spowodowane było rodzin z powodu zamknięcia śniegu w 

ubiegłym tygodniu. Decyzje zostały wykonane zgodnie z radą synoptyków pogoda, rad policji nie twardym, a 

doniesienia o zdradliwych warunkach terenowych wokół szkoły, które byłyby zagrożone bezpieczeństwo 

dzieci, rodziców i pracowników próbujących dostać się do i ze szkoły. Szkoła Facebook strona odegrał 

ważną rolę w przekazywaniu informacji. Ilość śniegu nie dało przewidywanych poziomów, ale mam nadzieję, 

że miał szansę cieszyć się bawić z dziećmi z nim. Dzieci bardzo zadowoleni z ich utworu w środę, więc mam 

nadzieję, że niektórzy przez całe życie wspomnienia zostały utworzone w ubiegłym tygodniu. 

Pani Knowles  

Niestety dla nas pani Knowles i jej rodzina postanowili wrócić do Anglii Wschodniej i ona będzie 

pozostawiając nas na Wielkanoc. Wiem, że to była bardzo trudna decyzja dla niej. Uwielbia dzieci w klasie 

i stwierdził, że St Joseph jest najlepsza szkoła, która pracowała w. Jednak dla nas wszystkich rodzin 

powinny pochodzić przed pracą, a ona podjęła decyzję w najlepszym interesie jej rodziny. Będziemy bardzo 

smutne, aby zobaczyć jej odejść. Ona bardzo szybko stała się częścią rodziny św Józefa i zrobił wspaniałą 

robotę inspirowanie naukę rok 2 dzieci w tym roku. Będziemy mieli okazję do powiedzenia oficjalne 

pożegnanie z nią pod koniec kadencji. 

Światowy Dzień Książki 

przykro mi, jeśli którekolwiek z dzieci były rozczarowany, że nie mogą nosić stroje (lub zirytowana po 

burzenie ich mózgi rodziców wymyślić pomysł strój) na Światowy Dzień Książki. Mamy już wiele działań 

związanych ze wzbogacaniem zaplanowanych w tym tygodniu, że nie zmieści się nowy dzień książki w zbyt. 

Neil Armstrong odwiedzi Class 2 w środę i Życiem pole będzie w szkole w czwartek i piątek. Mamy 

uporządkowane dzień (nie na całym świecie, ale przynajmniej w St Joseph) na wtorek 13 marca. 

Koszykówka 

W niedzielę 25lutego mieliśmy duże nadzieje dla naszych graczy lat 3 & 4 koszykówki jak dotarli Pawilony do 

finału turnieju, jak mieli kwalifikacje do finału, wygrywając wszystkie pięć swoich gier. Zacząłem odczuwać 

coś było nie w porządku, kiedy zauważyłem rozmiar niektórych innych rozgrzewkę na boisku. Nie byłem 

pewien, czy grali w turnieju lub gry dla szkół Poszukiwacze później w godzinach popołudniowych. Niestety 

dla nas, byli w naszym konkursie. Chociaż nasze eliminacje były do lat 4 dzieci, pozostałe rundy były dla 

dzieci do 6. roku Były dwie inne szkoły tam, Oreston i Drake. Obie szkoły mają w koszykówkę jako część ich 

kultury i większość dzieci cieszył coachingu z Raiders graczy w ciągu ostatnich czterech lat. Nasze dzieci 

miały trzy sesje lunchu razem od has-been gracz rugby. Pomimo różnic w wielkości i doświadczyć nasze 

dzieci były fantastyczne. Wygrali serca wszystkich pracowników Raiders i ulepszone z każdej połowie 

każdego meczu grali. Okrzyki, gdy zdobyliśmy nasz pierwszy kosz był najgłośniejszy dnia. Wszystkie 

dziesięć dzieci walczyły przez pełne dwadzieścia minut każdego meczu na boisku pełnowymiarowym i nie 

mógł być bardziej dumni ze swojego "nigdy powiedzieć umrzeć postawy. 

Ucieczka pokoje 

Możesz być świadomi pojęcia „Ucieczka pokoje”, gdzie zespoły mają do czynienia z nieznanych sytuacjach, 

gdy są zmuszeni do twórczego myślenia i analitycznie; Oferujemy możliwych rozwiązań; słuchać innych; 

uczyć się od awarii; i współpracować, aby osiągnąć ratowanie lub uciec od sytuacji, w jakiej się znajdują. 

Ten rodzaj rozwiązywania problemów zmieści się w bardzo starannie z naszej wizji, jak chcemy się uczyć 

dzieci w St Joseph. Niestety uciec pokoje są stosunkowo drogie i rzadko pozwalają uczniów szkół 

podstawowych do udziału. Podczas dnia szkolenia nauczycielskiego staraliśmy się zaprojektować sytuacje, 

które mogłyby powtórzyć doświadczenie na poziomie, że nasze dzieci mogły cieszyć. Po trialling pokoje 

mamy zaprojektowane, okazało się, że trzeba kilka poprawek, ale mamy nadzieję, że wkrótce będzie w 

stanie zobaczyć „rozwiązywanie” Nasze dzieci starszych tych pomieszczeń i projektowaniu nowych dla 

młodszych dzieci. Rodzice mogą dostać nawet jeśli jesteś szczęśliwy. 

Diary Data - Friends of Cake Festiwalu świętego Józefa -22 marca. Szczegóły już wkrótce. 

 

Proszę dać nam swoją opinię, czy to tłumaczenie jest dokładne i przydatne dla Ciebie 

 

Please give us feedback as to whether this translation is accurate and useful to you. 


